
Vodič
Červený Napájení (+)
Černý Zem
růžový Výstup zapalování (+)

Záruční podmínky

Na modul se vztahuje záruka 2 roky. 
Záruka se nevztahuje a poškození modulu způsobené špatným zacházením, 
nesprávným použitím, nedbalostí, nesprávnou instalací a atmosférickými ději.
V momentě nákupu je garantována správná funkce modulu, výrobce však nenese 
žádnou odpovědnost za případná zranění, nesprávné signály a ztráty vzniklé při 
užívání modulu.
Výrobce si dále vyhrazuje právo provádět modifikace a vylepšení produktu nebo 
instalačního manuálu bez předchozího upozornění. 
Záruční list musí být doplněn daňovým dokladem, který byl vydán prodejcem a 
který obsahuje datum prodeje a popis výrobku. 

INSTALAČNÍ MANUÁL

CbusEASY
Adaptér je kompatibilní se všemi vozidly.
Toto zařízení simuluje signál zapalování 12V na výstupu. 
CbusEASY je užitečný pro všechny situace, ve kterých je nutné mít výstup 
zapalování, a to není ho možné zapojit jiným způsobem.
Instalace je velmi jednoduchá a rychlá, ve skutečnosti se jedná pouze o připojení
jednotky k napájení 12 VDC.

INSTALACE

napájení +

zem

          Výstup zapalování +




